
Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Pec pod Čerchovem Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Pittr Jaroslav TJ Sokol Díly 13412 164 59 2 223 145 86 2 231 309 145 4 454

2 Praštil Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03769 141 81 2 222 150 71 1 221 291 152 3 443

3 Zůna František TJ Havlovice 12751 139 88 3 227 145 62 1 207 284 150 4 434

4 Kobes Josef TJ Sokol Pec pod Čerchovem 03816 142 72 2 214 138 72 1 210 280 144 3 424

5 Löffelmann Jaroslav TJ Sokol Kdyně 01745 150 54 5 204 145 62 2 207 295 116 7 411

6 Rádl Jiří TJ Havlovice 02782 152 53 5 205 132 67 1 199 284 120 6 404

7 Murin Jan TJ Sokol Pec pod Čerchovem 13988 125 63 3 188 142 70 5 212 267 133 8 400

8 Jirka Bohumil Kuželky Holýšov 20566 140 53 4 193 154 53 6 207 294 106 10 400

9 Pivoňka Jiří ml. TJ Havlovice 02785 143 63 5 206 138 53 5 191 281 116 10 397

10 Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 06048 129 60 2 189 151 54 4 205 280 114 6 394

11 Lukáš Miroslav TJ Havlovice 03819 155 44 6 199 142 53 9 195 297 97 15 394

12 Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly 03785 137 70 5 207 129 52 4 181 266 122 9 388

13 Kalous Pavel TJ Sokol Pec pod Čerchovem 13924 121 54 4 175 131 71 3 202 252 125 7 377

14 Mráz Radomír TJ Sokol Zahořany 12781 124 53 6 177 137 60 3 197 261 113 9 374

15 Získal Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03774 134 45 6 179 151 36 8 187 285 81 14 366

16 Mikulenka Pavel TJ Sokol Díly 19227 136 44 10 180 118 53 3 171 254 97 13 351

17 Kuneš Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03771 126 42 6 168 125 53 7 178 251 95 13 346

18 Knop Miloslav TJ Sokol Pec pod Čerchovem 03802 102 50 4 152 140 45 11 185 242 95 15 337

19 Buršík Jaroslav TJ Sokol Díly 03821 135 36 11 171 140 24 14 164 275 60 25 335

20 Pivoňka Jiří st. TJ Havlovice 02786 0 0 0 0 0 0

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: SENIOŘI

Jan Murin

Jan Kapic

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně SKK Rokycany, postupují hráči na 1. až 13. místě.



Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Machálek David TJ Sokol Kdyně 04899 165 79 1 244 155 80 1 235 320 159 2 479

2 Dvořák Jindřich TJ Sokol Kdyně 16392 142 79 3 221 144 89 2 233 286 168 5 454

3 Zenefels Jiří TJ Sokol Zahořany 14158 169 71 5 240 151 54 1 205 320 125 6 445

4 Ticháček Adam TJ Havlovice 20021 148 62 3 210 161 72 1 233 309 134 4 443

5 Fidrant Josef TJ Sokol Kdyně 17596 137 70 1 207 164 69 1 233 301 139 2 440

6 Myslík Jan Kuželky Holýšov 12481 147 70 3 217 133 88 2 221 280 158 5 438

7 Šlajer Jiří Kuželky Holýšov 02776 154 70 1 224 143 69 1 212 297 139 2 436

8 Pivoňka Roman TJ Sokol Újezd sv. Kříže 05196 166 69 2 235 136 63 5 199 302 132 7 434

9 Palacký Tibor TJ Havlovice 05119 160 53 2 213 138 81 1 219 298 134 3 432

10 Grössl David TJ Sokol Zahořany 10648 158 70 4 228 141 61 4 202 299 131 8 430

11 Timura Tomáš TJ Sokol Kdyně 16054 162 54 3 216 143 70 0 213 305 124 3 429

12 Šabek Petr TJ Sokol Újezd sv. Kříže 15556 136 61 3 197 146 82 0 228 282 143 3 425

13 Janouch Jakub Kuželky Holýšov 20288 149 51 6 200 149 72 3 221 298 123 9 421

14 Byrtus Jaromír TJ Sokol Díly 19895 140 53 6 193 160 66 3 226 300 119 9 419

15 Pytlík Viktor TJ Sokol Kdyně 01758 137 61 5 198 156 61 3 217 293 122 8 415

16 Kapic Jan TJ Sokol Pec pod Čerchovem 17946 156 54 7 210 142 63 3 205 298 117 10 415

17 Murin Jan TJ Sokol Pec pod Čerchovem 14442 146 63 2 209 156 50 5 206 302 113 7 415

18 Dohnal Jiří TJ Sokol Kdyně 23222 160 62 3 222 138 54 6 192 298 116 9 414

19 Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov 13766 133 71 0 204 151 54 4 205 284 125 4 409

20 Rygl Vladimír TJ Havlovice 16539 136 62 3 198 157 53 2 210 293 115 5 408

21 Havlovic Jiří TJ Sokol Zahořany 24796 143 72 2 215 153 35 9 188 296 107 11 403

22 Pittr Lukáš TJ Sokol Díly 10517 138 68 4 206 139 52 5 191 277 120 9 397

23 Lommer Jan TJ Sokol Kdyně 17595 146 54 4 200 129 61 5 190 275 115 9 390

24 Kalista Jiří TJ Havlovice 03820 128 53 5 181 141 45 8 186 269 98 13 367

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují hráči na 1. až 14. místě.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série CELKEM

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: MUŽI

Řezníček Karel



Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: Kuželky Holýšov Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Horvátová Věra TJ Sokol Újezd sv. Kříže 04664 143 74 2 217 144 77 4 221 287 151 6 438

2 Palacká Ivona TJ Havlovice 21541 149 71 3 220 139 71 4 210 288 142 7 430

3 Vondrysková Zdeňka TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23775 145 77 5 222 149 54 5 203 294 131 10 425

4 Kotalová Eva TJ Sokol Kdyně 04900 156 61 2 217 140 68 3 208 296 129 5 425

5 Kondrysová Blanka TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23779 147 51 3 198 147 78 2 225 294 129 5 423

6 Kapicová Dana TJ Sokol Díly 05971 159 53 5 212 143 68 2 211 302 121 7 423

7 Tomanová Dana TJ Sokol Díly 14965 145 50 7 195 147 80 2 227 292 130 9 422

8 Kouříková Iveta TJ Sokol Díly 10564 145 71 0 216 150 53 4 203 295 124 4 419

9 Lukschová Klára TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23769 143 80 5 223 142 43 7 185 285 123 12 408

10 Kutilová Jitka TJ Sokol Zahořany 24795 134 70 3 204 141 62 6 203 275 132 9 407

11 Bartoňová Gabriela TJ Sokol Kdyně 24241 155 60 5 215 138 50 6 188 293 110 11 403

12 Pytlíková Jana TJ Sokol Kdyně 01755 151 70 3 221 135 44 8 179 286 114 11 400

13 Vlčková Pavlína TJ Sokol Zahořany 14110 153 54 6 207 157 35 10 192 310 89 16 399

14 Götzová Slavěna TJ Sokol Zahořany 23615 137 59 7 196 136 53 12 189 273 112 19 385

15 Kapicová Jaroslava TJ Sokol Pec pod Čerchovem 23560 140 35 10 175 139 69 3 208 279 104 13 383

16 Vařechová Petra TJ Havlovice 18105 135 51 7 186 136 53 6 189 271 104 13 375

17 Lukášová Ivana TJ Havlovice 16540 121 44 9 165 136 71 5 207 257 115 14 372

18 Horková Lucie Kuželky Holýšov 23299 141 52 8 193 130 44 11 174 271 96 19 367

19 Hrušková Jiřina TJ Sokol Pec pod Čerchovem 17945 140 44 7 184 138 45 9 183 278 89 16 367

20 Psutková Lenka TJ Sokol Pec pod Čerchovem 23660 126 45 3 171 141 53 4 194 267 98 7 365

21 Dufková Jana TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23781 126 52 5 178 141 44 11 185 267 96 16 363

22 Schuldová Radka Kuželky Holýšov 23863 134 45 5 179 137 43 10 180 271 88 15 359

23 Jungová Alena TJ Sokol Zahořany 24797 132 52 8 184 121 53 8 174 253 105 16 358

24 Rojtová Božena Kuželky Holýšov 23301 142 36 11 178 129 31 12 160 271 67 23 338

CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně CB Dobřany, postupují hráčky na 1. až 8. místě.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽENY

Šlajer Stanislav

Myslík Jiří



Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Zahořany Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 02766 153 63 3 216 155 81 0 236 308 144 3 452

2 Hornová Olga TJ Sokol Kdyně 01740 130 71 3 201 143 79 1 222 273 150 4 423

3 Kuželková Jana TJ Sokol Díly 10566 151 54 6 205 148 63 4 211 299 117 10 416

4 Löfflemannová Jaroslava TJ Sokol Kdyně 12299 134 62 6 196 133 78 5 211 267 140 11 407

5 Lukschová Miloslava TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23770 125 44 8 169 144 62 5 206 269 106 13 375

6 Vondrysková Božena TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23777 143 34 7 177 135 54 10 189 278 88 17 366

7 Konopová Alena TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23773 111 49 6 160 137 43 7 180 248 92 13 340

120 HS

Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 20671 99 43 0 142 87 69 2 156 95 54 0 149 96 50 0 146 377 216 2 593

2 Černohorský Miloš TJ Havlovice 21791 98 41 0 139 88 52 1 140 90 42 0 132 87 35 2 122 363 170 3 533

3 Buršík Martin TJ Havlovice 20670 79 44 3 123 79 25 6 104 77 31 1 108 92 34 4 126 327 134 14 461

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: SENIORKY

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série CELKEM

2. série

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně CB Dobřany, postupují hráčky na 1. až 6. místě.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIOŘI

3. série 4. série CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně TJ Slavoj Plzeň, postupují všichni zúčastnění hráči.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série



Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Zahořany Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Dohnalová Veronika TJ Sokol Kdyně 23219 138 54 5 192 149 61 5 210 287 115 10 402

2 Rubášová Michaela TJ Sokol Kdyně 23106 149 69 3 218 114 69 2 183 263 138 5 401

3 Fialová Monika TJ Sokol Kdyně 24458 0 0 0 0 0 0

120 HS

Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Benda Jiří TJ Sokol Zahořany 25076 88 44 0 132 95 62 0 157 93 52 0 145 94 33 4 127 370 191 4 561

2 Martínek Michael Kuželky Holýšov 22420 87 36 1 123 103 43 3 146 88 26 2 114 81 44 2 125 359 149 8 508

3 Kutil Radek TJ Sokol Zahořany 25073 87 30 2 117 84 32 3 116 78 45 2 123 80 51 2 131 329 158 9 487

4 Ment Jiří TJ Sokol Zahořany 25119 107 26 3 133 86 25 4 111 77 27 3 104 87 45 2 132 357 123 12 480

5 Kočí Daniel TJ Sokol Díly 25079 83 28 2 111 81 27 4 108 92 34 5 126 85 42 2 127 341 131 13 472

6 Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 19869 88 27 2 115 75 36 1 111 93 30 3 123 79 33 2 112 335 126 8 461

7 Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 86 24 3 110 82 36 3 118 83 17 8 100 91 35 3 126 342 112 17 454

Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Zahořany Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Housarová Tereza TJ Sokol Pec pod Čerchovem 24752 145 57 3 202 150 71 3 221 295 128 6 423

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIORKY
P

o
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série CELKEM

1. série 2. série

Na MPK, které se hraje v sobotu 25.01.2020 na kuželně TJ Slavoj Plzeň, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENCI

3. série

CELKEM

4. série CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 26.01.2020 na kuželně SK Škova VS Plzeň, postupují všichni zúčastnění hráči.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENKY

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série 2. série

Na MPK, které se hraje v neděli 26.01.2020 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupuje zúčastněná hráčka.



100 HS

Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Chlubna Matěj Kuželky Holýšov 24886 130 53 0 183 145 79 0 224 275 132 0 407

2 Benda Tomáš TJ Sokol Zahořany 25072 142 60 5 202 137 41 5 178 279 101 10 380

3 Štěpán Matěj Kuželky Holýšov 24885 126 50 10 176 135 53 5 188 261 103 15 364

4 Pajdar Jáchym TJ Sokol Zahořany 25075 120 61 5 181 111 69 2 180 231 130 7 361

5 Hambek Ondřej TJ Sokol Kdyně 25928 129 38 10 167 128 60 5 188 257 98 15 355

6 Zoufalý Daniel TJ Sokol Kdyně 25019 138 39 8 177 120 53 8 173 258 92 16 350

100 HS

Datum: 04.01.2020 Hlavní rozhodčí:

Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Löffelmannová Anna TJ Sokol Kdyně 24244 144 63 5 207 139 49 6 188 283 112 11 395

2 Křížová Simona TJ Sokol Kdyně 25769 121 35 9 156 127 59 5 186 248 94 14 342

CELKEM

2. série

Reg. č.
1. série 2. série

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁCI

Na MPK, které se hraje v neděli 26.01.2020 na kuželně TJ Sokol Plzeň V, postupují všichni zúčastnění hráči.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁKYNĚ

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl

CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 26.01.2020 na kuželně TJ Sokol Plzeň V, postupují všichny zúčastněné hráčky.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
1. série


